
Kupírovaní psi/feny nebudou na výstavu připuštěni a posouzeni. Podáním přihlášky se zavazuji uhradit výstavní poplatky, dodržovat 
ustanovení výstavního řádu Boxerklubu ČR, propozic a pokynů výstavního výboru. Souhlasím s uvedením jména a adresy v katalogu výstavy. 

Majitel psa/feny v plném rozsahu zodpovídá za škody jím způsobené. Pořadatel neodpovídá za případný úhyn psa/feny.  

 

BOXERKLUB ČR – ÚP JIŽNÍ ČECHY 

pořádá v sobotu dne 7. června 2025 

 

KLUBOVOU VÝSTAVU BOXERŮ 

v Třeboni - Doubí 
 

         v areálu sportovního zařízení – z Třeboně směrem na Oboru a obec Brannou 

 
 

      Možnost ubytování v chatkách v areálu Doubí: pan Klaboch tel. 607 582 560 

 

 

Přihlášení přes WWW.DOGOFFICE.CZ  

a emailem na: boxerklubCK@seznam.cz 
 

Veškeré dotazy k výstavě směřujte na:  

 

Ing. Ivana Kindlmannová, email: boxerklubCK@seznam.cz; Mobil: 723 319 955 

 

Rozhodčí: Kristína Vaňochová  (psi + feny) 
  
Náhradník:      Miloslav Auterský 

 

Ředitel výstavy: Kamila Koupalová, Lužnice 97, 379 01, Třeboň, tel.: 602 668 850 
  
 

Přejímka psů: od 8:30 hod       Zahájení:10:00 hod.       Začátek posuzování:10:15 hod.

  

Čekatelství a tituly zadávané na výstavě:  

CACK, Res. CACK, CAJCK, ČKV, ČKJV 

Nejlepší mladý jedinec, nejlepší veterán, nejlepší jedinec výstavy, 

Soutěž: Nejlepší chovatelská skupina     

 

Třídy:   Štěňat    4–6 měsíců 

 Dorost   6–9 měsíců 

 Mladých   9–18 měsíců 

 Mezitřída        15–24 měsíců 

 Otevřená         od 15 měsíců 
         Pracovní       od 15 měsíců – je přístupná pouze pro psy a feny, kteří mají složenou    
pracovní zkoušku, na kterou byl vydán mezinárodní certifikát FCI. Nutno přiložit kopii dokladu. 
   
           Vítězů             od 15 měsíců – je přípustná pouze pro psy a feny, kteří získali některý z 
titulů: C.I.B. = Mezinárodní šampion krásy FCI, C.I.E. = Mezinárodní výstavní šampion, šampion 
některé z členských zemí FCI, Světový / Evropský vítěz, Šampion ČMKU, Národní vítěz, Klubový 
vítěz, Klubový šampion, Vítěz roku. Nutno přiložit kopii dokladu. 
  

           Čestná              od 15 měsíců- podmínky pro zařazení stejné jako u třídy vítězů. Zadává 

se známka a pořadí. Jedinec, který byl oceněn známkou výborný 1, postupuje do soutěže o Nejlepšího 

jedince výstavy. 
 Veteránů          nad 8 let 

 

 

Udělení čekatelství a titulů není nárokové. 

 

NA PŘEJÍMKU SE DOSTAVÍ VYSTAVOVATEL SE SVÝM PSEM ČI PSY. 

VÝSTAVNÍ POPLATKY 

http://www.dogoffice.cz/
mailto:boxerklubCK@seznam.cz
mailto:boxerklubCK@seznam.cz


Kupírovaní psi/feny nebudou na výstavu připuštěni a posouzeni. Podáním přihlášky se zavazuji uhradit výstavní poplatky, dodržovat 
ustanovení výstavního řádu Boxerklubu ČR, propozic a pokynů výstavního výboru. Souhlasím s uvedením jména a adresy v katalogu výstavy. 

Majitel psa/feny v plném rozsahu zodpovídá za škody jím způsobené. Pořadatel neodpovídá za případný úhyn psa/feny.  

 

Pozn.: platba na místě pouze za chovatelskou skupinu 

TŘÍDY 1. TERMÍN 

28. 5. 2025 

2. TERMÍN 

1.6 2025 
Mladých, mezitřída, otevřená, pracovní, vítězů 750 Kč / 35e 850 Kč/40e 

2. a další pes 650 Kč/30e 750 Kč/35e 

Třída štěňat, dorostu, čestná a veteránů 350Kč/15e 450 Kč/20e 

Chovatelská skupina  400 Kč – na místě  

 
Číslo účtu: 2701152815/2010; IBAN: CZ36 2010 0000 0027 0115 2815, BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

Uvádějte do poznámky pro příjemce jméno majitele psa. 

Nečlenové boxerklubu hradí dvojnásobek.  

 

Chovatelská skupina: lze přihlásit na místě do 11. hodin za poplatek 400 Kč. Chovatelská 

skupina musí být minimálně tříčlenná a maximálně pětičlenná. Musí být ze stejné chovatelské 

stanice, musí být minimálně od dvou různých otců nebo matek a jedinci musí být na výstavě 

posouzeni. Nemusí být v majetku chovatele. 

 

Veterinární podmínky: Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. Psi musí být 

vybavení pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím záznam, že pes má 

platné očkování proti vzteklině (pokud není identifikačně označen čipem, není vakcinace proti 

vzteklině platná). Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni 

platným pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského 

Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. Pod dobu konání výstavy majitelé zabezpečí 

svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání nebo případnému poranění osob. 

Nařízení platí i pro nepřihlášené účastníky výstavy. 

 

Potřebné doklady: Originál průkaz původu, výstavní a výkonnostní průkaz psa /feny nebo 

doklad od plemenné knihy, že bude průkaz původu vytaven. Platný očkovací průkaz nebo 

platný pas pro malá zvířata. Během výstavy může výt provedena kontrola čipů náhodně 

vybraných jedinců. 

 

 

Protest: viz Výstavní řád ČMKU. 

 

 

Výstava je organizována podle výstavního řádu Boxerklubu ČR a těchto propozic. 

 

Psi a feny, kteří nebudou v katalogu, nemohou být posouzeni. 


